

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021017074)

PR Number	: 1021017074
Total Price	: IDR 600,000
Attachment	: Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021017074.jpg)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Re
1	10	K		Stampel 12 Digit	3.000	PC	07.01.2026	PT SLCI	Supplies	DBA	600,000	

Purpose:

[10] For Bag Mortar

GL: 523079
CC: 2011-12010

Dibuat Oleh, 90473(Wahyu Pebriyanto) 2025-12-24 15:01:39	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-12-24 16:12:18	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-12-30 16:55:42	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2026-01-06 13:56:04
---	--	---	---



Outlook

Re: Permintaan harga

From yunita yuni <ny.yunita.yy@gmail.com>

Date Fri 17/10/2025 15:20

To Yoki Radiansyah <yokiradi@scg.com>

Dear Pak Yoki

Tambahan quotation

1. Stamp number 12 digit Deli Harga Rp ~~477.000/pc~~ 420.000/pc
2. Oil Based Stamp Ink = 40 PC NO MERK Rp 10.000/10ml konfirmasi by wa ke bu yunita 080126
3. Plaster roll 1,25 cm = 8 Roll 1m @Rp 5.000
4. Aquades 25 ml = 10pc 1 pak isi 4 @ 90.000
5. Rohto Eye flush = 2 Pc @ 44.000/150ml
6. Perban 5cm isi 5 = 5 Pak @10.000
7. Perban 10cm isi 5 = 5 Pak @10.000

1. Harga belum termasuk Ppn
Franco jakarta
Pembayaran 30 hari
Pengiriman 4-5 hari
Validity 7 hari

Best regards
Yunita

On Thu, 16 Oct 2025 at 13.43 yunita yuni <ny.yunita.yy@gmail.com> wrote:

Dear Pak Yoki

1. Stamp number 12 digit heavy duty Merk New YC = 4 PC. NO QUOTE
2. Oil Based Stamp Ink = 40 PC NO MERK Rp 10.000/10ml
3. Plaster roll 1,25 cm = 8 Roll 1m @Rp 5.000
4. Aquades 25 ml = 10pc 1 pak isi 4 @ 90.000
5. Rohto Eye flush = 2 Pc @ 44.000/150ml
6. Perban 5cm isi 5 = 5 Pak @10.000
7. Perban 10cm isi 5 = 5 Pak @10.000

Harga belum termasuk Ppn
Franco jakarta
Pembayaran 30 hari
Pengiriman 4-5 hari
Validity 7 hari

**PT. Berdikari Sukses Sejati**

Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53

[Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id](mailto:Sales@bsspt.id)**Quotation**

NO : QN- 2601001
Quot Date: 12-Jan-26
Valid Date: 19-Jan-26
TOP : 30 Days

Kepada :
PT. SCG Lightweigt Concrete Indonesia
Karawang
Up. Bpk Yoki

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Capasitor Schneider 10 Kvar Heavy Duty	2	Pcs	IDR1.800.000	IDR3.600.000
2		Relay Schneider RXM2LB2P7	4	Pcs	IDR75.000	IDR300.000
3		MC4 Connector Solar Panel 4mm	6	Pcs	IDR15.000	IDR90.000
4		Diode IXYS DSEI2X101-12A	4	Pcs	IDR600.000	IDR2.400.000
5		Selector Switch 2 Posisi Fort LAY5BD21	2	Pcs	IDR25.000	IDR50.000
6		Stempel Number Date 12 Digit	3	Pcs	IDR520.000	IDR1.560.000
7		Mouse USB Logitech Mr-100/B100	10	Pcs	IDR110.000	IDR1.100.000
						Total IDR9.100.000
						PPN 11% IDR1.001.000
						Grand Total IDR10.101.000

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami**(Dandy Ramdani)****Approval****(Pihak Pembeli)**